
 

 

UCHWAŁA NR LII/440/22 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 i 1079) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 i 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2022 przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/324/21 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska z dnia 21 grudnia 2021 roku. 

Szczegółowy zakres zmian w budżecie określają załączniki do uchwały. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody 86.673.831,34 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące         76.528.486,49 zł, 

b) dochody majątkowe   10.145.344,85 zł; 

2) Wydatki  98.120.071,51 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące                  74.788.183,88 zł, 

b) wydatki majątkowe            23.331.887,63 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 sierpnia 2023 r.

Poz. 6865



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Gniewaszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6865



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/440/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

DOCHODY         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 216 700,00 -50 000,00 2 166 700,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 216 700,00 -50 000,00 2 166 700,00 

  0830 Wpływy z usług 2 200 000,00 -50 000,00 2 150 000,00 

   Własne 2 200 000,00 -50 000,00 2 150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 854 376,60 205 091,69 2 059 468,29 

 70095  Pozostała działalność 607 963,35 205 091,69 813 055,04 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

575 723,00 205 091,69 780 814,69 

   Własne 575 723,00 205 091,69 780 814,69 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
25 549 313,83 1 925 612,57 27 474 926,40 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 397 496,00 1 925 612,57 12 323 108,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 504 259,00 1 925 612,57 11 429 871,57 

   Własne 9 504 259,00 1 925 612,57 11 429 871,57 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 167 760,00 273 267,00 9 441 027,00 

 85395  Pozostała działalność 9 167 760,00 273 267,00 9 441 027,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
9 167 760,00 273 267,00 9 441 027,00 

   Zlecone 9 167 760,00 273 267,00 9 441 027,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 904 804,29 -131 236,00 4 773 568,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 751 500,00 -100 000,00 651 500,00 

  0830 Wpływy z usług 750 000,00 -100 000,00 650 000,00 

   Własne 750 000,00 -100 000,00 650 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 107 500,00 -31 236,00 76 264,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 
47 500,00 -31 236,00 16 264,00 

   Własne 47 500,00 -31 236,00 16 264,00 

Razem: 84 451 096,08 2 222 735,26 86 673 831,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6865



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/440/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

WYDATKI         

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 528 207,90 463 263,00 1 991 470,90 

 40001  Dostarczanie ciepła 128 558,40 10 000,00 138 558,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 658,40 10 000,00 108 658,40 

   Własne 98 658,40 10 000,00 108 658,40 

 40002  Dostarczanie wody 1 399 649,50 20 000,00 1 419 649,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 000,00 20 000,00 197 000,00 

   Własne 177 000,00 20 000,00 197 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 433 263,00 433 263,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 433 263,00 433 263,00 

   Własne 0,00 433 263,00 433 263,00 

600   Transport i łączność 10 241 132,00 1 030 000,00 11 271 132,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 586 200,00 1 030 000,00 5 616 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 30 000,00 205 000,00 

   Własne 175 000,00 30 000,00 205 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 1 000 000,00 1 200 000,00 

   Własne 200 000,00 1 000 000,00 1 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 382 012,63 87 000,00 2 469 012,63 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 848 609,13 22 000,00 870 609,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 122 639,13 15 000,00 137 639,13 

   Własne 122 639,13 15 000,00 137 639,13 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

   Własne 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

   Własne 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 487 680,50 65 000,00 552 680,50 

  4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 35 000,00 86 000,00 

   Własne 51 000,00 35 000,00 86 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 295 600,00 30 000,00 325 600,00 

   Własne 295 600,00 30 000,00 325 600,00 

750   Administracja publiczna 8 721 193,65 190 064,26 8 911 257,91 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 847 585,00 190 064,26 8 037 649,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 738,29 50 064,26 309 802,55 

   Własne 259 738,29 50 064,26 309 802,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 474 449,16 30 000,00 504 449,16 

   Własne 474 449,16 30 000,00 504 449,16 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 434,00 110 000,00 129 434,00 

   Własne 19 434,00 110 000,00 129 434,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 077 026,00 60 000,00 2 137 026,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6865



 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 917 526,00 60 000,00 1 977 526,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  40 000,00 10 000,00 50 000,00 

   Własne 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 800,00 30 000,00 216 800,00 

   Własne 186 800,00 30 000,00 216 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 20 000,00 56 000,00 

   Własne 36 000,00 20 000,00 56 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 103 134,27 140 000,00 25 243 134,27 

 80101  Szkoły podstawowe 16 837 061,47 40 000,00 16 877 061,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 494 776,78 40 000,00 1 534 776,78 

   Własne 1 494 776,78 40 000,00 1 534 776,78 

 80104  Przedszkola  3 874 650,62 100 000,00 3 974 650,62 

  4430 Różne opłaty i składki 1 088 102,47 100 000,00 1 188 102,47 

   Własne 1 088 102,47 100 000,00 1 188 102,47 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 172 760,00 273 267,00 9 446 027,00 

 85395  Pozostała działalność 9 167 760,00 273 267,00 9 441 027,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 273 267,00 273 267,00 

   Zlecone 0,00 273 267,00 273 267,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 274 664,02 -20 859,00 6 253 805,02 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 514 813,60 20 000,00 534 813,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 20 000,00 98 000,00 

   Własne 78 000,00 20 000,00 98 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 118 425,00 -40 859,00 77 566,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 117 123,00 -40 859,00 76 264,00 

   Własne 117 123,00 -40 859,00 76 264,00 

Razem: 95 897 336,25 2 222 735,26 98 120 071,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6865



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/440/22 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 INWESTYCJE  
        

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 750   Administracja publiczna 207 826,87 110 000,00 317 826,87 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 203 234,00 110 000,00 313 234,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 434,00 110 000,00 129 434,00 

 
   Zakup samochodu osobowego na potrzeby UG  0,00 110 000,00 110 000,00 

   

 Razem 23 221 887,63 110 000,00 23 331 887,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6865


		2023-08-21T11:49:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




